
 

VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 

 
 

ZÁPIS Z PORADY 

       ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD. 

 

dne 4. 5.  2020 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Omluveni: prof. Seidl 

 

PROGRAM: 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Organizační otázky 

3. Diskuze 

4. Úkoly 

 

Ad 1. Kontrola úkolů 

 

1.1 Úkoly z minulé porady splněny. 

 

Ad 2. Organizační otázky 

 

2.1 Ředitel informoval o usnesení MŠMT – od 11. 5. 2020 je možná přítomnost 15 lidí ve 

skupině. Nadále bude do konce semestru probíhat výuka distančně, studenti budou 

informováni. Vyučující mohou mít kontaktní výuku pro 15 lidí po předchozí domluvě se 

studenty, je nutné kontaktovat i Dr. Jexovou. 

       SZZk proběhnou v normálním režimu. Akademický rok bude ukončen normálně. Vše 

bude zveřejněno na webu školy. 

       Od 11. 5. 2020 je umožněn normální chod školy.  

 

2.2 Ředitel s rektorkou informovali o dokončení žádosti o udělení dotace MŠMT pro další  

       období. Obdrželi jsme již velmi kladné stanovisko MZ podepsané prof. Prymulou. Naše  

       žádost byla podpořena. 

 

2.3 Ředitel informoval, že fasáda by měla být dle informací z VOŠ Alšovo nábř. dokončena 

do konce května. Rekonstrukcí by měla v dohledné době projít i kotelna. 

 



2.4 Ředitel informoval o možnosti vyžití Microsoft Teams pro distanční výuku. IT musí  

       nastavit tak, aby tato funkce mohla být využívána. Zatím je problém v kompatibilitě  

       s naším IS a mailovou poštou. 

 

2.5 Ředitel informoval o promocích – budou v říjnu a budou spojené s imatrikulací. 

 

2.6 Ředitel informoval o plánu podat žádost o akreditaci programu Fyzioterapie do konce  

       května. 

 

2.7 Rektorka informovala o naší žádosti o akreditaci oboru ZZ – již jsou stanoviska od všech   

      zpravodajů a materiály jsou k nahlédnutí na NAU. Nebudeme požadovat možnost    

      nahlédnutí do materiálu. Zasedání NAU je 14.5., ZZ bychom dostali na 10 let. 

 

2.8 Rektorka informovala o praktických zkouškách – Dr. Marková a Dr. Hlinovská připraví  

      výběr kazuistik. Přihlášeno je 54 studentek, budou 4 skupiny po 8 studentkách. Zkoušky  

      proběhnou v učebnách č. 11, 9, 13, 1. Při přihlášení se na zkoušku se objevuje číslo  

      učebny. Za odborníky z praxe se zkoušek zúčastní nové kolegyně. 

 

2.9 Studijní oddělení informovalo o kontrole indexů. Studijní oddělení bude muset pracovat 

      při kontrole ve vztahu k IS. Index studenti musejí odevzdat do 1. 6. 2020. Student se může  

      rozhodnout, zda půjde ke zkoušce v červnu nebo v září. Zářijový termín nebude  

      zpoplatněn. Na zářijový termín musí být odevzdána bc. práce do 12. 6. 2020. 

      Všechna kola přijímacího řízení proběhnou pro akademický rok 2020/21 bez přijímacích  

      zkoušek. Zůstávají pouze talentové zkoušky u oboru Zdravotnický záchranář. 

 

2.10 Další porada bude v pondělí 11. 5. 2020 od 10:30 (může být dle potřeby odvolána). 

 

Ad. 3 Diskuze 

 

3.1 PhDr. Moravcová oznámila, že úspěšně obhájila titul Ph.D. 

 

3.2 Mgr. Turečková informovala o prodloužení termínu pro uveřejnění příspěvku do sborníku  

      do 11. 5. 2020. 

 

3.3 Rektorka upozornila, že je nutné změnit dokumenty, ve kterých je uvedena povinnost  

       studentů vytvářet svá portfolia. 

 

3.4 Dr. Pekara informoval, že všechny projekty běží, praktické státnice nejsou u záchranářů 

povinné, nicméně studenti točí videa, která mohou být využita ve výuce v nižších ročnících. 

 

3.5 Doc. Hamplová požádala o home-office na psaní posudků do konce května. Bude ještě 

řešeno vedením. Bude zaslána informace. 

 

3.6. Koordinátorky praxe informovaly, že studenti musejí odevzdat logbooky do 30. 5. 2020.  

      IS již funguje, termíny pro zápočty budou vypsány ve spolupráci s Dr. Jexovou. 

 

Ad 4. Úkoly 

 

4.1 Dr. Marková a Dr. Hlinovská příprava kazuistik pro praktické zkoušky 

 Odpovídá: Dr. Marková 

 Termín:  15. 5. 2020 



 

 

 

 

Zapsala: PhDr. Jana Kolářová 

Příští porada: 11. 5. 2020 v 10:30 

Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s. 

doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p. s



 

 
Státní závěrečné zkoušky - akademický rok 2019/2020  

             
 

15.-22. června 

VS A (24/   studentů)  

VS B (30/   studentů) 

VS C (57/   studentů) 

+ opravné  

80 studentů 

 

23.-26. 6. 

ZZ B (22/   studentů) 

ZZ C (47/   studentů) 

+ opravné 

 

30 studentů 

 

29. června 

 

PA (10 studentů) 

 

Předseda komise: 

doc. PhDr. J. Němcová, PhD. 

9–17 hodin 

Předseda komise:  

doc. PhDr. J. Němcová, PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise:  

doc. MUDr. A. Měchurová, 

CSc.  

8–16 hodin 

Členové komise: Členové komise: Členové komise: 

doc. MUDr. L. Hamplová, PhD. doc. MUDr. L. Hamplová, 

PhD. 

doc. PhDr. J. Němcová, PhD. 

 

Mgr. E. Marková, Ph.D. Ing. F. Kunc, PhD. PhDr. I. Jahodová, PhD. 

PhDr. J. Hlinovská, PhD. MUDr. J. Knor, Ph.D./ 

MUDr. J. Šeblová, Ph.D. 

MUDr. M. Kučerová 

 

PhDr. K. Moravcová Mgr. J. Pekara, Ph.D. PhDr. J. Kocurová  

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

 

 


